АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О демонтаже нестационарного торгового объекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Главы городского округа Лобня

от 15.04.2024 года № 72-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы

городского округа Лобня от 03.03.2017 № 474 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории города

Лобня на 2017-2029 гг.», постановлением Администрации городского

округа Лобня Московской области от 11.07.2022 № 125-ПА «О мерах

по пресечению самовольного строительства и самовольного занятия

земельных участков в городском округе Лобня Московской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ

Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу потребительского рынка, услуг и рекламы Администрации

городского округа Лобня Московской области организовать мероприятия

по демонтажу нестационарного объекта, расположенного по адресу:

Московская область, городской округ Лобня, улица Московская, возле

дома № 9 (павильон-киоск).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа

Е.Г. Аптекина.

Глава городского округа Лобня                     А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 932-ПА от 21.08.2024. Исполнитель: Лапшинова Е.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.08.2024 12:26

	21.08.2024_932-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1